

## Pachet birotica

I.D.: 94336130

---

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 469,40 RON - 469,40 RON

---

Descriere: 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 2.00 0.60 1.20 1 020-1423 Capsator 50 coli B4 FC negru Novus BUC 1.00 95.44 95.44 2 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 48.00 0.60 28.80 3 406411 Perforator metalic 65 coli Essentials Maped BUC 1.00 116.10 116.10 4 9642492 Corector fluid cu pensula, 20 ml, Bic BUC 3.00 3.76 11.28 5 DOSPLINM Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki mov BUC 50.00 0.51 25.50 6 DOSPLINR Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu BUC 50.00 0.51 25.50 7 E11279 Biblioraft A4 75 mm Economy Esselte mov BUC 5.00 12.84 64.20 8 E81193 Biblioraft A4 50 mm Economy Esselte rosu BUC 5.00 12.84 64.20 9 R100D REGISTRU A4 100F DR CARTONAT G BUC 2.00 11.33 22.66 10 SC7BLUE Separator C7 carton 160 gr, albastru, 100 buc/set BUC 1.00 7.26 7.26 11 SC7ROZ Separator C7 carton 160 gr, roz, 100 buc/set BUC 1.00 7.26 7.2

---